
ESTADO DE SERGIPE.
'''MaO tlUM't"Al ai A''''l'IMt'A 'Ot'Al a, $.lo '''AMt.'tO

EXTRATO

CONTRATO nO 1112017 - FMAS

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO: Pregão Presencial n° 0112017.
OBJETO: fornecimento parcelado de combustível.
CONTRATADA: AUTO POSTO IRMÃOS LIDA.
VALOR: R$ 110.880,00 (cento e dez mil oitocentos e oitenta reais).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNOO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2041 - Manutenção da Secretaria de Ação Social
3390.30.00.00 - Material de Consumo
FROOO
2051 - Manutenção do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente
3390.30.00.00 - Material de Consumo
FROOO

NOTA DE EMPENHO:

São Francisco, 02 de março de 2017.

.J.
MARIA APARECID~OSA ARAUJO

Sec. Municipal

Travessa Nova Brasília, s/no - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 14.624.928/0001-05
CEP: 49945-000


